LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG MẦM NON PHÚC LỢI
                          Số: …… /KH-CĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Long Biên, ngày  28 tháng 2 năm 2020

KẾ HOẠCH
Hoạt động của Công đoàn mầm non Phúc Lợi
Tháng 3 năm 2021
______________________________________
[bookmark: _GoBack]	Từ ngày 01/3/2021 đến ngày 31/3/2021,  Ban chấp hành công đoàn mầm non Phúc Lợi tập trung tổ chức thực hiện một số nội  dung hoạt động trọng tâm sau:

	TT
	Nội dung hoạt động
	Thời gian
	Địa điểm
	Lãnh đạo phụ trách
	Phân công chuẩn bị
	Người/
bộ phận thực hiện
	Người/
bộ phận phối hợp

	1.
	Tổ chức các hoạt động phù hợp trong thời điểm dịch bệnh COVID-19 để chào mừng 111 năm kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ (08/3/1910 - 08/3/2021)
	Tuần I/3
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	ĐVCĐ

	2.
	- Tuyên truyền quán triệt 100% đội ngũ CBGVNV thực hiện nghiêm túc Chỉ thị 04/CT-UBND ngày 09/02/2021 của UBND Thành phố Hà Nội về việc tăng cường thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại các cơ quan đơn vị thuộc thành phố Hà Nội.
	Tuần I/3
	Tranng WEB
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	ĐVCĐ

	3.
	Phối kết hợp chính quyền  triển khai công tác viết sáng kiến kinh nghiệm thực hiện đúng, đủ quy trình đánh giá theo hướng dẫn số 07/HĐTĐKT ngày 23/02/2021 của Hội đồng thi đua khen thưởng quận Long Biên.
	Tuần II/3

	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	BGH

	4.
	- Phối kết hợp chính quyền tham gia Ngày hội Văn hóa thể thao do LĐLDĐ quân tổ chức
	Tuần III/3
	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	 BCH CĐ
	BGH.

	5.
	Tổ chức biểu dương phong trào thi đua “Giỏi việc trường- đảm việc nhà”, “cô giáo người mẹ hiền”  , lập hồ sơ đề nghị LĐLĐ quận khen thưởng cá nhân xuất sắc.
	Tuần I/3

	Trường MN Phúc Lợi
	CTCĐ
	BCHCĐ
	         BCH CĐ
	Ban nữ công

Nơi nhận:
- Các tổ công đoàn;
- Lưu VP.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Đinh Thị Luận